IN D E R

Purgantia non sint violenta , v. Ep.	Remedia. 175. seq. conf. Dysuria.
XXV.	Suffocatio matricis. 184
<i>Q.</i>	<i>T.</i>
Quartana Febris.	76. seqq. Thermæ an Arthriticis & Podagrī cic proficuæ. 196. seqq.
Quotidiana F.	72 Tinea, quomodo curata. 210. seq.
<i>R.</i>	
Raucedo causæ.	109.110 Tussis molestia. 126
Remedia.	109 Remedia. 126.127
Renis sinistri calculosus affectus. 262	Tumor durus. 217
seqq.	Erysipelaceus oritis dextri refolutus. 215
Sanguinis effluxus non inhibendus.	Genæ resol.
227.	Genu resol. 217
Sanguinis vomitus lethalis. 140	Gutturis 217.218
Scabies quomodo curata. 206.208	Lumborum. 215
seqq.	Mammillæ dextræ. 214
Scabiosis curæ sudoriferæ sunt noxiæ.	Manus dextræ. 216
207	Pedum ædematosus. 229. seqq
Scabiosa caro ovina esuī an sit noxia.	Scroti aquosus. 216
211.	
Scarificationis profundæ dolor,	<i>V.</i>
quomodo sopitus. 202	Venenato hæstu quidam liberatus. 227.
Scarificatio an scabioso proficua.	Veneno oblato , utrum Alexiteria immediatè, & quâ dosi sint exhibenda, v. Ep. XII.
207.	Ventriculi angustia. 138.242
Scorbut. oris.	Cachexia. 143
Secundina quomodo excludenda.	Colica v. Tit.
192.	Dolor immanis. 136. seq.
Seminis Fæminei quæ sit facultas,	Imbecillitas. 135.142
v. Ep. XVII.	Nausea. 142. Causæ. 143
Seneca sermone magis, quām re	Remedia. ib. & 143.163
commendavit paupertatem , Ep.	
XXIV.	Vermes causant tormenta. 164
Serpigo quomodo curata. 209	Remedia. 165. seq.
Spasmi differentiæ & causæ, v. Epist.	Verruca lata curata. 218
XVIII.	Unguentum pro verrucâ. 218
Sphacelo affectus euratus.	Stranguria cruciatus. 175.179. seq. Virgineus morbus cnratus. 188.189
222	Vita

R E D U M . I T . V E R B O R U M .

Vitæ longævitæ Authoris unde,	Remedia.	176. seqq.
Ep. IV.	Uromantia quam fallax, v. Ep. XXI.	
Ulcera in Capite quomodo curata.		
219.		
Ulcerosa Frons restituta.	Uterini Morbi.	184. seqq.
Index ulcer.	Uvula relaxatio.	180
220		
Vomitus cibariorum chronicus.	Zacuti Lusitanæ Praxis non à quovis	
Urinx difficilis (edictio)	imitanda, v. Ep. III.	176

Móra tuæ esq; deca sis cor dñavas, autò.

F I N I S

Errata.

Putridos pro putidos, p. 3. venenosò pro venoso, p. 9. restringere pro restin-
guere, p. 11. Rhab. 38. pro 3ii8. p. 13. Garamancos pro Garamantas, p. 14. suc-
crescant pro succrescant, p. 17. Aq. acet. xof. an. 3j. pro an. 3i8. p. 273 humido pro
livido, ibid. Lue corpus pro haud, ib. junioribus pro minoribus, ib. Febre conis-
tina pro Febris continua, p. 30. liberum pro liberum, p. 40. assumto pro absunto.
43. delireret pro deliraret, p. 46. Ros. 3ij. pro 3ij. p. 47. decorsum pro decursu, ib.
renes pro venis, p. 48. reliquens pro relinquentis, p. 51. procreatî pro procurati, p. 53.
à pro è, p. 57. Inguines pro Inguine, p. 63. haustum pro haustu, p. 76. Soffitor pro
Soffitator, p. 80. Abalt. pro Anhalt. p. 87. inspositio pro dispository, p. 89. dimo-
ta pro dimoto, p. 93. involuntario pro involuntarino, 96. ventriculi pro ad
ventriculum, p. 138. obs. 2. cui obs. 4. adjungenda, p. 141. nibil pro simul, p. 142.
cum pro nî, p. 143. hinc pro hinc, p. 149. juniperio pro juniperino, p. 151. conver-
runcari pro avertuncari, p. 159. savissime pro sawissimo, p. 160. infringendam pro
infringendam, p. 167. Ulm. pro Isnensis, p. 127. morararia pro morata, p. 178.
elingum pro elinguem, p. 185. in affectu hysterico: iste casus est transferendus ad
morbos uterinos, s. 3 p. 227. Idem ex ore usque ad ketuvore excutium, ista ver-
ba transferenda & subiungenda, majorem existimationem, 258.

Cætera benevolus Lector ipse emendabit.

In fluminis Multorum albo Medicina
Silicante siccatur. f. 9.

Morphae subdoloris vulneraria
audius agminaria — Si alchimillas fricta pellere dicatur. f. 14.

Lentiora membrana venosa recta
pellere dicatur. f. 15.

Vel orbunga ita abserfet.
fricta membranam pellit. f. 16.

Vel angos et pro danner
ancolit. — f. 16.

Angiatica nentos et fractur.
pellit susto caliginis interior

Nodosi dicatur f. 16

Semen Angii exhibita in
partibus labitur potenter
emere. f. 17.

Antecura cu pro contusa
fractis applicata in ista
sebili. — f. 17.

Antra ex Morpha et calentia pellit f. 18

Surcera ministrum est
in conflagatis f. 18.

Cospanvata Membrana hanhoru
lata cum mista albo. f. 19.

Lara arborinata in phlegmo
tum. in se pro parte ad subacta
in iugis redatur. f. 20.

Ex fl. cichoriis et ovis optibet
f. 21. et ibi omni affectu. f. 21.

Contrayerat Venera et vere
andys agminaria —

Emulus hydroponicus cacheria
sterigra strangleri medit. f. 21.

ficus ad portas facilitand
intans plurimum f. 22.

Cassiteri recubare et absriter
racini Eelbori albi f. 22.

peccatum in virginia Macrocochi
vocatur. f. 23.

qua rapido ex te eronom.

360. - DM. quatuor

affectibus sanitatis veneratis
a balayis mire profectis
Epitome et officii Partibus
et lino omuni la parvo
culo unero raro blorig.
Sic calidse applicantur
ut a peribus per profundos credo

ego -

egi ex voto .

Post et insre Vitostranti in juxta

Corona qui fonsus, nec corona
fere recylant.

Pro ali. Sociebus Leonis
A picea v. Non q. buppi recent. Heubore
lactis q. i. ad 300
v. telle ova n. c. A. S. d. Jr.: